
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.05.08.01TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/05/2023 11/05/2023 11/05/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO 
(STREAMING DE ÁUDIO) E VÍDEO, (STREAMING DE VÍDEO) VIA INTERNET AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, 
EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, ITINERANTES E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARACURU /CE, BEM COMO EDITORIAL INDIVIDUAL DA FALA DOS VEREADORES E SERVIÇO DE ASSESSORIA DE 
COMUNICAÇÃO, QUANDO SOLICITADO, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE TERMO 
DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO WALLEN FRANKLIN DE PONTES

Responsável pela Informação DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

11/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

11/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SÍTIO ELETRÔNICO OFICIAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru MARIA ALESSANDRA MARQUES LEITE MOREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.05.08.01TP pdf

Recurso Administrativo - MATHEUS MACEDO LOPES ME pdf

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Paracuru
Rua: São João Evangelista, Nº 459 - Bairro Paracuru Beach - CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 | CEP: 62.680-000

Rua: São João Evangelista, Nº 459 - Bairro Paracuru Beach - CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/98

Emitido: 15/05/2024 12:43:39

Image not found or type unknown


